
PANČEVO
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STRELJAČKA DRUŽINA
"PANČEVO 1813"

BILTEN

PRVENSTVO VOJVODINE

C program

za juniore i seniore ser. vaz. puškom

25.4.2025



Tehnički delegat SSS
Veljković Siniša

Rukovodilac takmičenja
Zoran Popov

Žiri takmičenja
1. Veljković Siniša
2. Popov Zoran
3. Pavlović Dalibor

Žiri za žalbe
1. Popov Zoran
2. Veljković Siniša
3. Pavlović Dalibor

Žiri za pregled meta
1. Pavlović Dalibor
2. Popov Zoran
3. Vidosavljević Miloš

Sudija na vatrenoj liniji
1. Kovačević Milorad
2. Fodor Snežana
3. Jeftenić Miloš

Tehnička lica za unos 
podataka

1. Pavlović Dalibor

TEHNIČKI DELEGAT SSS PREDSEDNIK KLASIFIKACIONE KOMISIJE
Veljković Siniša

Popov Zoran

(ŽIRI ZA PREGLED META)
Pavlović Dalibor

RUKOVODILAC TAKMIČENJA



Pl. Prezime i Ime God. Klub/Družina I II III IV Rezultat
1 Đorđević Nemanja 2006 SD Pančevo 1813 91 90 90 86 357
2 Bunčić Ognjen 2009 SD Pančevo 1813 89 92 87 87 355
3 Dzeletović Ognjen 2011 SD Pančevo 1813 87 93 88 86 354
4 Knežević Milan 2005 SK Black Horse 81 88 89 93 351
5 Vešnjeveckij Oleg 2010 SD Stražilovo 88 86 82 89 345
6 Badovinac Borko 2008 SK Black Horse 85 87 86 85 343
7 Prčić Uroš 2009 SK Spartak 86 84 90 83 343
8 Jeftneić Andrej 2008 SD Pančevo 1813 79 92 84 83 338
9 Stojakov Bogoljub 2007 SK Black Horse 80 86 83 85 334
10 Surok Noel 2001 SK Tisa-Njerš 89 84 85 76 334

11 Milutinović Alen 2011 SK Tisa-Njerš 77 86 85 84 332
12 Vujaković Simon 2010 SSK Vojnik 81 81 89 81 332
13 Barat Tamaš 2012 SK Tisa-Njerš 85 78 87 79 329
14 Botka Maksim 2004 SK Black Horse 83 81 83 76 323
15 Ištvadačić Darko 2008 SSK Vojnik 84 76 82 80 322
16 Flora Nikola 2009 SD Pančevo 1813 73 83 86 78 320
17 Babić Milan 2010 SD Stražilovo 74 81 80 75 310
18 Vujović Maksim 2008 SK Black Horse 76 50 49 62 P

JUNIORI - Pojedinačni plasman
Disciplina: SERIJSKA VAZDUŠNA PUŠKA-JUNIORI

25.4.2025 12:11 1/125.4.2025 12:11 1/1



Pl.

Prezime i Ime God. I II III IV V VI Rezultat
Bunčić Ognjen 89 92 87 87 355
Đorđević Nemanja 91 90 90 86 357
Dzeletović Ognjen 87 93 88 86 354

Pl.                           Ukupan rezultat

Prezime i Ime God. I II III IV V VI Rezultat
Knežević Milan 81 88 89 93 351
Badovinac Borko 85 87 86 85 343
Stojakov Bogoljub 80 86 83 85 334

Pl.                        Ukupan rezultat

Prezime i Ime God. I II III IV V VI Rezultat
Surok Noel 89 84 85 76 334
Milutinović Alen 77 86 85 84 332

995

1028

SD Tisa-Njerš - Adorjan

Naziv kluba/Družine

SK Black Horse - Sombor

Naziv kluba/Družine

JUNIORI - Ekipni plasman
Disciplina: SERIJSKA VAZDUŠNA PUŠKA

Naziv kluba/Družine Ukupan rezultat

SD Pančevo 1813 - Pančevo 1066

25.4.2025 12:12 1/1

Milutinović Alen 77 86 85 84 332
Barat Tamaš 85 78 87 79 329

25.4.2025 12:12 1/1



Pl. Prezime i Ime God. Klub/Družina I II III IV Rezultat
1 Nikolić Anđela 2007 SK Uljma 90 89 89 94 362
2 Varga Nikolina 2010 SK Spartak 91 88 92 90 361
3 Kondić Teodora 2005 SD Pančevo 1813 92 90 89 89 360
4 Ikić Milica 2006 SK Spartak 89 88 89 92 358
5 Rajkov Teodora 2009 SD Stražilovo 90 92 88 87 357
6 Dabetić Olivera 2008 SK Vrbas 91 84 88 89 352
7 Agbaba Dunja 2009 SD Stražilovo 85 89 88 89 351
8 Konstantinov Tea 2010 SK Uljma 87 87 86 86 346
9 Radić Nikolina 2006 SK Vrbas 87 81 90 87 345
10 Terzić Jovana 2007 SK Black Horse 90 83 88 84 345
11 Vlašić Dunja 2009 SK Uljma 87 82 88 87 344
12 Horvat Adel 2011 SK Tisa-Njerš 85 85 88 85 343
13 Mrđanov Milica 2006 SK Black Horse 90 83 80 89 342
14 Sremački Sanja 2006 SK Spartak 85 81 86 89 341
15 Negovanović Ana 2010 SD Pančevo 1813 86 88 84 82 340
16 Flora Elena 2013 SD Pančevo 1813 90 84 83 82 339
17 Isaković Kristina 2012 SD Stražilovo 82 89 82 86 339
18 Barudzija Milica 2010 SK Vrbas 73 86 92 86 337
19 Milivojević Miona 2012 SD Pančevo 1813 79 91 88 77 335
20 Bognar Adel 2013 SK Tisa-Njerš 85 81 81 86 333
21 Radić Una 2008 SK Vrbas 82 83 79 87 331
22 Petković Ana 2013 SD Pančevo 1813 84 82 86 79 331
23 Mandić Anđela 2009 SK Black Horse 83 85 80 81 329
24 Piontek Edina 2012 SK Tisa-Njerš 79 85 75 88 327
25 Ančić Ivana 2012 SD Pančevo 1813 83 82 80 80 325
26 Knežević Mila 2007 SK Black Horse 78 75 81 91 325
27 Osianski Aleksandra 2009 SK Uljma 85 74 84 81 324
28 Radišić Ines 2008 SK Uljma 66 80 68 82 296

JUNIORKE - Pojedinačni plasman
Disciplina: SERIJSKA VAZDUŠNA PUŠKA

25.4.2025 12:13 1/1



Pl.

1
Prezime i Ime God. I II III IV V VI Rezultat

Sremački Sanja 85 81 86 89 341
Ikić Milica 89 88 89 92 358
Varga Nikolina 91 88 92 90 361

Pl.

2
Prezime i Ime God. I II III IV V VI Rezultat

Nikolić Anđela 90 89 89 94 362
Konstatinov Tea 87 87 86 86 346
Vlašić Dunja 87 82 88 87 344

Pl.

3 SD Stražilovo - Sremski Karlovci 1047

Naziv kluba/Družine Ukupan rezultat

SK Uljma - Uljma 1052

Naziv kluba/Družine Ukupan rezultat

JUNIORKE - Ekipni plasman
Disciplina: SERIJSKA VAZDUŠNA PUŠKA

Naziv kluba/Družine Ukupan rezultat

SK Spartak - Subotica 1060

25.4.2025 12:13 1/2

3
Prezime i Ime God. I II III IV V VI Rezultat

Rajkov Teodora 90 92 88 87 357

Isaković Kristina 82 89 82 86 339
Agbaba Dunja 85 89 88 89 351

Pl.

4
Prezime i Ime God. I II III IV V VI Rezultat

Kondić Teodora 92 90 89 89 360
Negovanović Ana 86 88 84 82 340
Petković Ana 84 82 86 79 331

Pl.

5
Prezime i Ime God. I II III IV V VI Rezultat

Dabetić Olivera 91 84 88 89 352
Radić Nikolina 87 81 90 87 345
Radić Una 82 83 79 87 331

Pl.

6
Prezime i Ime God. I II III IV V VI Rezultat

Horvat Adel 85 85 88 85 343
Piontek Edina 79 85 75 88 327
Bognar Adel 85 81 81 86 333

SD Tisa-Njerš - Adorjan 1003

Naziv kluba/Družine Ukupan rezultat

SK Vrbas - Vrbas 1028

Naziv kluba/Družine Ukupan rezultat

1047

Naziv kluba/Družine Ukupan rezultat

SD Pančevo 1813 - Pančevo 1031

25.4.2025 12:13 1/2



Pl.

7
Prezime i Ime God. I II III IV V VI Rezultat

Kneževič Mila 78 75 81 91 325
Terzić Jovana 90 83 88 84 345
Mandić Anđela 83 85 80 81 329

Naziv kluba/Družine Ukupan rezultat

SK Black Horse - Sombor 999

25.4.2025 12:13 2/225.4.2025 12:13 2/2



Pl. Prezime i Ime God. Klub/Družina I II III IV Rezultat
1 Radaković Dragoslav 1969 SSK Vojnik 93 96 93 95 377
2 Dautović Gabriel 1993 SD Pančevo 1813 94 96 93 93 376
3 Ledenski Slaven 2002 SSK Vojnik 93 90 89 96 368
4 Knežević Milan 2005 SK Black Horse 94 90 88 95 367
5 Šalgo Ervin 1968 SK Kikinda 94 92 92 89 367
6 Viner Darko 1990 SD Stražilovo 86 90 93 94 363
7 Martinović Nemanja 1994 SK Black Horse 89 90 89 92 360
8 Marton Tibor 1964 SSK Vojnik 88 93 88 91 360
9 Babić Slavko 1975 SD Stražilovo 89 89 88 92 358
10 Mladenović Vojislav 1995 SK Uljma 87 88 92 89 356
11 Adamović Momčilo 2001 SD Jedinstvo 89 92 88 87 356
12 Radojčić Branko 1999 SK Black Horse 90 90 90 86 356
13 Grozdanov Dragan 1965 SD Bečkerek 1825 90 88 89 87 354
14 Barat Žolt 1981 SK Tisa-Njerš 84 91 85 93 353
15 Milošević Nikola 1980 SD Stražilovo 88 85 91 87 351
16 Milenković Dejan 1973 SD 7 Juli 85 91 87 87 350
17 Đorđević Nemanja 2006 SD Pančevo 1813 85 89 85 89 348
18 Žigić Alan 1985 SD Stražilovo 88 87 86 87 348
19 Borjan Đuro 1987 SSK Vojnik 89 88 85 84 346
20 Bandić Filip 2005 SD 7 Juli 82 92 89 82 345
21 Gavranović Robert 1974 SK Tisa-Njerš 88 92 85 79 344
22 Bunčić Ognjen 2009 SD Pančevo 1813 80 84 86 93 343
23 Zuber Danijel 1979 SSK Vojnik 83 84 88 88 343
24 Germanac Milenko  1959 SD Planteks 1981 87 84 89 83 343
25 Bognar Kornel 1984 SK Tisa-Njerš 82 88 90 82 342
26 Avramov Ljubiša 1974 SD Bečkerek 1825 87 85 86 83 341
27 Laslo Eduard 1975 SSK Vojnik 83 85 86 85 339
28 Rosić Đuri 1963 SK Kikinda 83 84 88 84 339
29 Kovač Mihalj 1957 SSSK Komi 82 82 82 88 334
30 Subić Đorđe 1972 SD 7 Juli 82 86 81 85 334
31 Isaković Đorđe 1975 SD Stražilovo 83 83 82 85 333
32 Berenji Daniel 1997 SD Bečkerek 1825 85 78 81 84 328
33 Majstorović Duško 1979 SD Planteks 1981 92 76 85 73 326
34 Sakal Edvin 2000 SD Bečkerek 1825 82 77 82 83 324
35 Kanazir Branko 1980 SD Stražilovo 81 82 81 78 322
36 Ristić Goran 1980 SD Planteks 1981 82 79 79 81 321
37 Laslo Laslo 1957 SSSK Komi 79 80 80 81 320
38 Jočović Jovan 2005 SD Jedinstvo 75 80 77 85 317
39 Jočović Milan 2007 SD Jedinstvo 75 76 75 81 307
40 Nenad Ješin 1991 SD Bečkerek 1825 63 70 74 78 285
41 Zabrkić Vuk 2009 Odbrana 50 75 78 69 272
42 Milojković Ljubiša 1954 Odbrana 69 52 67 71 259
43 Bača Tibor 1960 SSSK Komi 64 51 61 56 232
44 Popović Živorad 1955 Odbrana 73 47 50 51 221

SENIORI - Pojedinačni plasman
Disciplina: SERIJSKA VAZDUŠNA PUŠKA

25.4.2025 12:14 1/1



Pl.

1
Prezime i Ime God. I II III IV V VI Rezultat

Radaković Dragoslav 93 96 93 95 377
Marton Tibor 88 93 88 91 360
Ledenski Slaven 93 90 89 96 368

Pl.

2
Prezime i Ime God. I II III IV V VI Rezultat

Knežević Milan 94 90 88 95 367
Martinović Nemanja 89 90 89 92 360
Radojčić Branko 90 90 90 86 356

Pl.

3
Prezime i Ime God. I II III IV V VI Rezultat

Babić Slavko 89 89 88 92 358
Žigić Alan 88 87 86 87 348

SD Stražilovo - Sremski Karlovci 1069

Naziv kluba/Družine Ukupan rezultat

SK Black Horse - Sombor 1083

Naziv kluba/Družine Ukupan rezultat

Seniori - Ekipni plasman
Disciplina: SERIJSKA VAZDUŠNA PUŠKA

Naziv kluba/Družine Ukupan rezultat

SSK Vojnik - Subotica 1105

25.4.2025 12:15 1/2

Žigić Alan 88 87 86 87 348
Viner Darko 86 90 93 94 363

Pl.

4
Prezime i Ime God. I II III IV V VI Rezultat

Dautović Gabriel 94 96 93 93 376
Bunčić Ognjen 80 84 86 93 343
Đorđević Nemanja 80 84 86 93 343

Pl.

5
Prezime i Ime God. I II III IV V VI Rezultat

Gavranović Robert 88 92 85 79 344
Bognar Kornel 82 88 90 82 342
Barat Žolt 84 91 85 93 353

Pl.

6
Prezime i Ime God. I II III IV V VI Rezultat

Milenković Dejan 85 91 87 87 350
Bandić Filip 82 92 89 82 345
Subić Đorđe 82 86 81 85 334

Pl.

SD 7 Juli - Odžaci 1029

Naziv kluba/Družine Ukupan rezultat

Naziv kluba/Družine Ukupan rezultat

SD Tisa-Njerš - Adorjan 1039

Naziv kluba/Družine Ukupan rezultat

Naziv kluba/Družine Ukupan rezultat

SD Pančevo 1813 - Pančevo 1062

25.4.2025 12:15 1/2



7
Prezime i Ime God. I II III IV V VI Rezultat

Avramov Ljubiša 87 85 86 83 341
Berenji Danel 85 78 81 84 328
Grozdanov Dragan 90 88 89 87 354

Pl. Naziv kluba/Družine

8
Prezime i Ime God. I II III IV V VI Rezultat

Majstorović Duško 92 76 85 73 326
Germanac Milenko 87 84 89 83 343
Ristić Goran 82 79 79 81 321

Pl.

9
Prezime i Ime God. I II III IV V VI Rezultat

Jočović Milan 75 76 75 81 307
Jočović Jovan 75 80 77 85 317
Adamović Momčilo 89 92 88 87 356

Pl.

10
Prezime i Ime God. I II III IV V VI Rezultat

SD Jedinstvo - Stara Pazova 980

Naziv kluba/Družine Ukupan rezultat

SSSK Komi - Bačka Topola 886

Ukupan rezultat

SD Planteks 1981 - Plandište 990

Naziv kluba/Družine Ukupan rezultat

SD Bečkerek 1825 - Zrenjanin 1023

25.4.2025 12:15 2/2

Prezime i Ime God. I II III IV V VI Rezultat
Kovač Mihalj 82 82 82 88 334
Bača Tibor 64 51 61 56 232
Laslo Laslo 79 80 80 81 320

Pl.

11
Prezime i Ime God. I II III IV V VI Rezultat

Milojković Ljubiša 69 52 67 71 259
Popović Živorad 73 47 50 51 221
Zabrkić Vuk 50 75 78 69 272

Naziv kluba/Družine Ukupan rezultat

SD Odbrana - Bela Crkva 752

25.4.2025 12:15 2/2



Pl. Prezime i Ime God. Klub/Družina I II III IV Rezultat
1 Stojadinov Jovana 1997 SK Uljma 95 93 94 95 377
2 Kondić Teodora 2005 SD Pančevo 1813 94 93 93 92 372
3 Jovanović Milica 2002 SK Uljma 96 94 92 89 371
4 Dabetić Olivera 2008 SK Vrbas 91 92 89 93 365
5 Jovančov Jelena 2002 SK Uljma 91 92 90 92 365
6 Radić Nikolina 2006 SK Vrbas 94 88 91 91 364
7 Radakov Amina 2007 SSK Vojnik 91 87 91 92 361
8 Sremački Sanja 2006 SK Spartak 91 90 90 90 361
9 Agbaba Dunja 2009 SD Stražilovo 92 90 88 88 358
10 Jovanović Pašti Ines 1995 SK Black Horse 90 91 89 87 357
11 Nikolić Anđela 2007 SK Uljma 87 91 91 86 355
12 Pajkov Teodora 2009 SD Stražilovo 87 85 89 93 354
13 Radić Una 2008 SK Vrbas 89 89 88 88 354
14 Stipić Jana 2009 SK Spartak 89 91 87 85 352
15 Ikić Milica 2006 SK Spartak 90 88 90 84 352
16 Šutija Anđelina 2006 SD Stražilovo 88 80 88 91 347
17 Stojanović Mirjana 1976 SD Pančevo 1813 83 88 87 89 347
18 Krekešić Jelena 1980 SK Uljma 81 84 87 92 344
19 Terzić Jovana 2007 SK Black Horse 87 85 86 84 342
20 Belodedić Jovana 1990 SD Pančevo 1813 88 84 85 84 341
21 Knežević Mila 2007 SK Black Horse 83 89 85 83 340

SENIORKE - Pojedinačni plasman
Disciplina: SERIJSKA VAZDUŠNA PUŠKA

25.4.2025 12:15 1/1

21 Knežević Mila 2007 SK Black Horse 83 89 85 83 340
22 Milenković Iva 2004 SD 7 Juli 87 87 79 82 335
23 Pintor Ana 1991 SD Stražilovo 83 86 75 84 328
24 Žikić Snežana 1985 SD 7 Juli 72 80 82 80 314
25 Marić Anđela 2005 SD 7 Juli 75 77 74 66 292

25.4.2025 12:15 1/1



Pl.

1
Prezime i Ime God. I II III IV V VI Rezultat

Stojadinov Jovana 95 93 94 95 377
Jovanović Milica 96 94 92 89 371
Jovančov Jelena 91 92 90 92 365

Pl.

2
Prezime i Ime God. I II III IV V VI Rezultat

Dabetić Olivera 91 92 89 93 365
Radić Nikolina 94 88 91 91 364
Radić Una 89 89 88 88 354

Pl.

3
Prezime i Ime God. I II III IV V VI Rezultat

Sremački Sanja 91 90 90 90 361

SK Spartak - Subotica 1065

Naziv kluba/Družine Ukupan rezultat

SK Vrbas - Vrbas 1083

Naziv kluba/Družine Ukupan rezultat

Naziv kluba/Družine Ukupan rezultat

SK Uljma - Uljma 1113

Seniorke - Ekipni plasman
Disciplina: SERIJSKA VAZDUŠNA PUŠKA

25.4.2025 12:15 1/2

Sremački Sanja 91 90 90 90 361
Ikić Milica 90 88 90 84 352
Stipić Jana 89 91 87 85 352

Pl.

4
Prezime i Ime God. I II III IV V VI Rezultat

Kondić Teodora 94 93 93 92 372
Stojanović Mirjana 83 88 87 89 347
Belodedić Jovana 88 84 85 84 341

Pl.

5
Prezime i Ime God. I II III IV V VI Rezultat

Šutija Anđelina 88 80 88 91 347
Rajkov Teodora 87 85 89 93 354
Agbaba Dunja 92 90 88 88 358

Pl.

6
Prezime i Ime God. I II III IV V VI Rezultat

Pašti Ines 90 91 89 87 357
Knežević Mila 83 89 85 83 340
Terzić Jovana 87 85 86 84 342

Pl. Naziv kluba/Družine Ukupan rezultat

SK Black Horse - Sombor 1039

Naziv kluba/Družine Ukupan rezultat

SD Stražilovo - Sremski Karlovci 1059

Naziv kluba/Družine Ukupan rezultat

Naziv kluba/Družine Ukupan rezultat

SD Pančevo 1813 - Pančevo 1060

25.4.2025 12:15 1/2



7
Prezime i Ime God. I II III IV V VI Rezultat

Žikić Snežana 72 80 82 80 314
Milenković Iva 87 87 79 82 335
Marić Anđela 75 77 74 66 292

SD 7 Juli - Odžaci 941

25.4.2025 12:15 2/225.4.2025 12:15 2/2


